
 
 

Nome 
del progetto 

Cup Importo 
Finanziato 

Fonti 
finanziarie 

Data  
avvio 

 

Stato  
di  

attuazione 

      

Next generation_classroom  F34D22003720006 
 

€ 231.000,55 PNRR 2023 Teminato 

Azioni di prevenzione e contrasto  
alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

F34D22004050006 € 99.766,99 PNRR 2023  

      

Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

F34D23001790006 € 151.738,17 PNRR 2024  

      

Didattica digitale integrata e  
formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

 F34D23002780006 € 85.238,43 PNRR 2024  

      

Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti 

e il contrasto alla dispersione scolastica 
(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
 
 
AGENDA NORD  
 
PN 2021-2027 (FSE+) 

 
 
 
CINESCUOLA LAB 

 
 

PON EDUGREEN 

F34D21000390006 
 
 

 
 
 
 
F34D24001830007 
 
F34D24000610007 

 
 
 
CIG(972175345E) 

 
 

F39J22000120006 
 

€ 77.400,76 
 
 

 
 
 
 
€ 64.353,00 
 
€ 79.812,00 

 
 
 
€ 55.234,20 

 
 

€ 25.000,00  
 
 
 

PNRR 
 
 

 
 
 
 

FONDO EUROPEO 
 

FONDO EUROPEO 

 
 
 

MINISTERO DELLA CULTURA 

 
 

FONDO EUROPEO 
 

 

2024 
 
 

 
 
 
 

2024 
 

2024 

 
 
 

2022 

 
 

2022 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Terminato 

 
 

   Terminato 
 
 

 
FAMI 

 

 
B51I22000700007 

 

 
€ 72.384,00 

 

 
FONDO EUROPEO 

 

 
OTTOBRE 2022 

 

 
Terminato 

 



 
 

 
 
PON AMBIENTI 
DIDATTICI INNOVATIVI 
 
 

 
STEM 
 
 
PON RETI E CABLAGGIO 

 
 

DIGITAL BOARD_TRASFORMAZIONE 
DIGITALE NELLA DIDATTICA E 
NELL’ORGANIZZAZIONE  

 
 
 

PON CARE  
 
 
 

 

  
 
 
F34D22000640006 
 
 

 
F39J21015410001 
 
 
F39J21006820006 

                               
 

F39J21011500006 
 
 
 
 
 

F34C23000110007 

 
 
 
€ 75.000,00 
 
 

 
€ 16.000,00 
 
 
€ 100.073,00 

 
 

€ 90.469,31 
 
 
 
 
 

€ 10.164,00 

   
 
 
FONDO EUROPEO       
 
 

 
STATALE 
 
 
COMUNITARIA 

 
 

PON 2022-2023 
 
 
 
 
 

PON 2022-2023 
 

 
 
 

       2022 
 

 

     
       2022 

 
 

       2022 

 
 

       2021 
 
 
 
 

 

2023 

 
 
 

Terminato 
 
 

 
Terminato 

 
 

Terminato 

 
 

Terminato 
 
 
 
 
 

Terminato 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

      
 


